Top Albums Physiques (25/05/2018 - 01/06/2018) soze oo e, N

EDDY MITCHELL LA MEME TRIBU VOL 2 POLYDOR UNIVERSAL MUSIC FRANCE
2 2 MAITRE GIMS CEINTURE NOIRE SONY MUSIC DISTRIBUES SONY MUSIC ENTERTAINMENT
3 1 MARC LAVOINE JE REVIENS A TOI BARCLAY UNIVERSAL MUSIC FRANCE
4 3 INDOCHINE 13 SMART SONY MUSIC ENTERTAINMENT
5 MOHA LA SQUALE BENDERO ELEKTRA FRANCE WARNER MUSIC FRANCE
6 4 STING 44/876 POLYDOR UNIVERSAL MUSIC FRANCE
7 5 FRANCOISE HARDY PERSONNE D'AUTRE PARLOPHONE WARNER MUSIC FRANCE
8 HYPHEN HYPHEN HH PARLOPHONE WARNER MUSIC FRANCE
9 6 EDDY DE PRETTO CURE INITIAL ARTIST SERVICES UNIVERSAL MUSIC FRANCE
10 8 CALOGERO LIBERTé CHéRIE POLYDOR UNIVERSAL MUSIC FRANCE
11 SHAWN MENDES SHAWN MENDES BARCLAY UNIVERSAL MUSIC FRANCE
12 |7 ELSA ESNOULT 3 JLA PRODUCTIONS WAGRAM
13 14  VIANNEY VIANNEY TOT OU TARD WAGRAM
14 11 LOUANE LOUANE MERCURY MUSIC GROUP UNIVERSAL MUSIC FRANCE
15 15 HOSHI IL SUFFIT DY CROIRE SONY MUSIC DISTRIBUES SONY MUSIC ENTERTAINMENT
16 17 ED SHEERAN - WEA WARNER MUSIC FRANCE
17 9 SOPRANO L'EVEREST REC. 118 WARNER MUSIC FRANCE
18 33 KIMBEROSE CHAPTER ONE MUSICAST BELIEVE
19 13 EDDY MITCHELL LA MEME TRIBU POLYDOR UNIVERSAL MUSIC FRANCE
20 10 ARCTIC MONKEYS TRANQUILITY BASE HOTEL & CASINO ALSO SONY MUSIC ENTERTAINMENT
21 21  SLIMANE SOLUNE MERCURY MUSIC GROUP UNIVERSAL MUSIC FRANCE
22 18 FLORENT PAGNY TOUT SIMPLEMENT CAPITOL MUSIC FRANCE UNIVERSAL MUSIC FRANCE
23 12 CORNEILLE LOVE & SOUL WLAB WAGRAM
24 20 BENABAR LE DéBUT DE LA SUITE JIVE EPIC SONY MUSIC ENTERTAINMENT
25 19 BIGFLO &OLI LA VRAIE VIE POLYDOR UNIVERSAL MUSIC FRANCE
26 23 LESENFOIRES ENFOIRéS 2018 MUSIQUE ! COLUMBIA SONY MUSIC ENTERTAINMENT
snep Classements officiels de la Société Civile des Producteurs Phonographiques (SCPP) établis par OCC en collaboration avec le SNEP.

Tous les droits de reproduction et de communication au public sont réservés ala SCPP.

Page: 1



27 22 CLAUDIO CAPéO

28 16 CHARLIE PUTH

29 FATOUMATA DIAWARA
30 27 MULTIINTERPRETES
31 36 JULIETTE ARMANET
32 25 ORELSAN

33 29 AMIR

34 28 DADJU

35 CALYPSO ROSE

36 38 PINK

37 37 JULIEN DORE

38 24 MADAME MONSIEUR
39 40 GRAND CORPS MALADE
40 45 FRANGCOISE FABIAN
41 MIKE BRANT

42 46  MICHEL SARDOU

43 49  CATS ON TREES

44 35  KIDS UNITED

45 30 AMAURY VASSILI

46 60 JULIEN DORE

47 48  IMAGINE DRAGONS
48 34  MARWA LOUD

49 JOK'AIR

50 43 FLORENT PAGNY

51 42  KIDS UNITED

52 82 BRIGITTE

53 50 RAG'N'BONE MAN

54 SNOW PATROL

shnep
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CLAUDIO CAPé0O
VOICENOTES
FENFO

ON A TOUS QUELQUE CHOSE DE JOHNNY

PETITE AMIE
LA F&TE EST FINIE
ADDICTIONS

GENTLEMAN 2.0

SO CALYPSO !

BEAUTIFUL TRAUMA

&

VU D'ICI

PLAN B

FRANGCOISE FABIAN

UN GRAND BONHEUR / BEST OF 2018
LE CHOIX DU FOU

NEON

TOUT LE BONHEUR DU MONDE
AMAURY

VOUS & MOl

EVOLVE

LOUD

JOK'RAMBO

LE PRESENT D'ABORD
FOREVER UNITED

NUES

HUMAN (DELUXE)

WILDNESS

SONY MUSIC DISTRIBUES
WEA

3EME BUREAU

MCA

BARCLAY

3EME BUREAU

WARNER

POLYDOR

BECAUSE MUSIC

JIVE EPIC

COLUMBIA

PLAY TWO

CAROLINE FRANCE
LABREA

CATALOGUE MARKETING CLASSIQUE
MERCURY MUSIC GROUP
TOT OU TARD

PLAY ON

WARNER

COLUMBIA

POLYDOR

BECAUSE MUSIC

PLAY TWO

CAPITOL MUSIC FRANCE
PLAY ON

COLUMBIA

COLUMBIA

MERCURY MUSIC GROUP
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SONY MUSIC ENTERTAINMENT
WARNER MUSIC FRANCE
WAGRAM

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
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WAGRAM
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SONY MUSIC ENTERTAINMENT
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WAGRAM

WARNER MUSIC FRANCE
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WAGRAM

WARNER MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
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UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
UNIVERSAL MUSIC FRANCE



55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

a7
a1
51
68
64
56

62
54

44
66
73
57
72
87
69
61
55
53
70
93
79
89
26
32
58
120

NAPS

ALAIN CHAMFORT
DANY BRILLANT
PATRICK FIORI

LES PARISIENNES
u2

JOHN POWELL
FRANCIS CABREL
GAUVAIN SERS
THIRTY SECONDS TO MARS
DJADJA & DINAZ
JACQUES HIGELIN
CELINE DION
SLIMANE

NOLWENN LEROY
FEU! CHATTERTON
MC SOLAAR

MULTI INTERPRETES
LARTISTE

TRUST

LUIS FONSI

JULIEN CLERC
TEXAS

THERAPIE TAXI
DEMI PORTION
COURTNEY BARNETT
LOU

DENEZ PRIGENT
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A L'INSTINCT

LE DéSORDRE DES CHOSES
ROCK AND SWING

PROMESSE

LES PARISIENNES

SONGS OF EXPERIENCE

SOLO: A STAR WARS STORY
L'ESSENTIEL 1977-2017

POURVU

AMERICA

LE REVERS DE LA MéDAILLE
HIGELIN 75

ENCORE UN SOIR

A BOUT DE R&VES

GEMME

L'OISELEUR

GéOPOETIQUE

TAXI 5

GRANDESTINO

DANS LE M&ME SANG
DESPACITO & MIS GRANDES EXITOS
A NOS AMOURS (EDITION LIMITEE)
JUMP ON BOARD

HIT SALE

SUPER HEROS

TELL ME HOW YOU REALLY FEEL
LOU

MIL HENT - MILLE CHEMINS

ALLPOINTS FRANCE
PIAS FRANCE

WARNER

SMART

NAIVE

BARCLAY

MERCURY MUSIC GROUP
SMART

MERCURY MUSIC GROUP
POLYDOR

BENDO MUSIC

JIVE EPIC

COLUMBIA

MERCURY MUSIC GROUP
MERCURY MUSIC GROUP
BARCLAY

PLAY TWO

CAPITOL MUSIC FRANCE
BECAUSE MUSIC
VERYCORDS

MCA

PARLOPHONE

PIAS FRANCE

PANENKA MUSIC

BENDO MUSIC

PIAS FRANCE

SONY MUSIC DISTRIBUES
COOP BREIZH
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BELIEVE

PIAS FRANCE

WARNER MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
BELIEVE

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
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UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE

PIAS FRANCE

WAGRAM

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
PIAS FRANCE

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
COOP BREIZH



83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

76
99
59
94
128
113
74
86
65
77
90
110
39
103
78
109
100
114
80
127
88

85
31
95
52
83
106

LOMEPAL

-M-, TOUMANI DIABATE, SID...

S.PRINOIR

ALDEBERT

MICHEL PRUVOT
MELODY GARDOT
ARCADIAN

CLARA LUCIANI

MULTI INTERPReETES
BEN HARPER

HER

CHARLOTTE GAINSBOURG
JOE BONAMASSA
SHAKA PONK

LOREENA MCKENNITT
ARTHUR H

PHILIPPE JAROUSSKY
GéRARD DEPARDIEU
NINHO

CIGARETTES AFTER SEX
KEBLACK

CHARLOTTE CARDIN

JACQUES HIGELIN

FIVE FINGER DEATH PUNCH

NIRO
PARQUET COURTS
MULTI-ARTISTES

MULTI INTERPReTES
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FLIP
LAMOMALI

MASQUE BLANC
ENFANTILLAGES 3

LES TOPS DU MUSETTE, VOL. 2
LIVE IN EUROPE

ARCADIAN

SAINTE VICTOIRE

GUARDIANS OF THE GALAXY VOL. 2: AWESOME MIX VOL. 2
NO MERCY IN THIS LAND

HER

REST

BRITISH BLUES EXPLOSION LIVE
EVOL' - EDITION STANDARD
LOST SOULS -DELUXE-

AMOUR CHIEN FOU

GLUCK: ORFEO ED EURIDICE
DEPARDIEU CHANTE BARBARA
M.LL.S. 2.0

CIGARETTES AFTER SEX
APPARTEMENT 105

MAIN GIRL

HIGELIN 20 CHANSONS D'OR
AND JUSTICE FOR NONE

MENS REA

WIDE AWAKE!

GENERATION(S) EPERDUE(S)

LA LA LAND

IDOL

3EME BUREAU
ALLPOINTS FRANCE

JIVE EPIC

SONY MUSIC DISTRIBUES
DECCA RECORDS FRANCE
MERCURY MUSIC GROUP
INITIAL ARTIST SERVICES
MERCURY MUSIC GROUP
PIAS FRANCE

BARCLAY

BECAUSE MUSIC
MASCOT PROVOGUE
TOT OU TARD

BERTUS FRANCE
ALLPOINTS FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
BECAUSE MUSIC

REC 118 / MAL LUNE

PIAS FRANCE

MUSICAST

PARLOPHONE

AKEN / ECO MUSIC / SUR LA GRANDE ROUE

ALSO

CAPITOL MUSIC FRANCE
BEGGARS

BECAUSE MUSIC
POLYDOR
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PIAS FRANCE

WAGRAM

BELIEVE

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
PIAS FRANCE

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
WAGRAM

WAGRAM

BERTUS FRANCE SARL
BELIEVE

WARNER MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE

PIAS FRANCE

BELIEVE

WARNER MUSIC FRANCE
BELIEVE

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WAGRAM

WARNER MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE



111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138

96

92

98

105
138
91

123
112
104
111
122
75

131
121
142
107
146
108
116

169
125
119
148
166
150
118
38

TIMAL
NISKA

BLACK M

VALD

FRANK MICHAEL

THE INSPECTOR CLUZO
THE WEEKND

CAMILLE BERTHOLLET
ESBJSRN SVENSSON TRIO
KENDJI GIRAC
MULTI-ARTISTES

LOUIS BERTIGNAC

JuL

LORENZO

REMY

ALDEBERT

MULTI INTERPRETES
NAZA

MULTI INTERPRETES
AGNES OBEL

INSUS (LES)

KIDS UNITED

LACRIM

JOAN BAEZ

ANGUS & JULIA STONE
VITAA

AGNES OBEL

SUPREME NTM
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TROP CHAUD

COMMANDO

ETERNEL INSATISFAIT

XEU

LA SAINT AMOUR

WE THE PEOPLE OF THE SOIL

MY DEAR MELANCHOLY,

CAMILLE ET JULIE BERTHOLLET
E.S.T. LIVE IN LONDON
ENSEMBLE, LE LIVE

SARDOU ET NOUS...

PREMIER RANG

LA TETE DANS LES NUAGES

RIEN & BRANLER

C'EST REMY

ENFANTILLAGES

VAIANA - LA LEGENDE DU BOUT DU MONDE
C'EST LA LOI

REVAMP: THE SONGS OF ELTON JOHN & BERNIE TAUPIN
LATE NIGHT TALES AGNES OBEL
LES INSUS LIVE / DIGISLEEVE 3CD
COFFRET 2CD

R..P.R.O3

WHISTLE DOWN THE WIND

SNOW

Jam

CITIZEN OF GLASS

ANTHOLOGIE

ELEKTRA FRANCE

CAPITOL MUSIC FRANCE

JIVE EPIC

CAPITOL MUSIC FRANCE
WARNER

CAROLINE FRANCE

DEF JAM RECORDINGS FRANCE
CATALOGUE MARKETING CLASSIQUE
HM PIAS

MERCURY MUSIC GROUP
WARNER MUSIC FRANCE
VERYCORDS

ALLPOINTS FRANCE

INITIAL ARTIST SERVICES

DEF JAM RECORDINGS FRANCE
NOTE A BENE

MERCURY MUSIC GROUP
MUSICAST

MERCURY MUSIC GROUP

PIAS FRANCE

PARLOPHONE

PLAY ON

DEF JAM RECORDINGS FRANCE
PROPER

PIAS FRANCE

PLAY TWO

PIAS FRANCE

SONY MUSIC CATALOGUE
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WARNER MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
HM PIAS

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
BELIEVE

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WAGRAM

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
BELIEVE

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
PIAS FRANCE

WARNER MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
BERTUS FRANCE SARL
PIAS FRANCE

WARNER MUSIC FRANCE
PIAS FRANCE

SONY MUSIC ENTERTAINMENT



139

140 162
141 152
142 167
143 160
144

145

146 101
147 134
148 139
149 149
150 141
151 144
152 67
153 174
154 147
155 117
156

157 153
158 168
159

160

161 158
162 156
163

164 145
165 155
166 171

CARLA BRUNI
EMINEM

BERNARD LAVILLIERS
CELINE DION
DOMINIQUE A
LACRAPS & NIZI
HERBERT LEONARD
YVES DUTEIL
GREGORY PORTER
JULIETTE

MULTI INTERPRETES
LEONARD COHEN
ASAF AVIDAN
AMORPHIS

DAMSO

SOFIANE

BEACH HOUSE
BIFFY CLYRO

EELS

SAM SMITH

J. BALVIN

SPOCK'S BEARD
JACK WHITE
MULTI-ARTISTES
GAZPACHO

TINA ARENA

M. POKORA
BERTRAND CANTAT

shnep

Top Albums Physiques (25/05/2018 - 01/06/2018)

FRENCH TOUCH

REVIVAL

5 MINUTES AU PARADIS

UN PEU DE NOUS

TOUTE LATITUDE

BOOMBAP 2.0 (DELUXE VERSION)
L'ESSENTIEL

RESPECT

NAT "KING" COLE & ME

JAIME PAS LA CHANSON
CINQUANTE NUANCES PLUS CLAIRES
YOU WANT IT DARKER

THE STUDY ON FALLING

QUEEN OF TIME

IPSéITé

AFFRANCHIS

7

MTV UNPLUGGED (LIVE AT ROUNDHOUSE, LONDON)

THE DECONSTRUCTION

THE THRILL OF IT ALL
VIBRAS

NOISE FLOOR

BOARDING HOUSE REACH
THE GREATEST SHOWMAN
SOYuz

QUAND TOUT RECOMMENCE
MY WAY TOUR LIVE

AMOR FATI

BARCLAY

POLYDOR

BARCLAY

COLUMBIA

CINQ 7

PIAS FRANCE

EGT/ PRESSAGE
SOCADISC

DECCA RECORDS FRANCE
POLYDOR

DEF JAM RECORDINGS FRANCE
COLUMBIA

POLYDOR

NUCLEAR BLAST
CAPITOL MUSIC FRANCE
CAPITOL MUSIC FRANCE
PIAS FRANCE

WEA

PIAS FRANCE

CAPITOL MUSIC FRANCE
MCA

CENTURY MEDIA
BEGGARS

WEA

SNAPPER MUSIC
WARNER MUSIC FRANCE
SONY MUSIC DISTRIBUES
BARCLAY
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UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
WAGRAM

PIAS FRANCE

WAGRAM

SOCADISC

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
PIAS FRANCE

WARNER MUSIC FRANCE

PIAS FRANCE

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
WAGRAM

WARNER MUSIC FRANCE
WAGRAM

WARNER MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
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168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194

165
177

129
157

84

182
184
143
140
196

189

163
193
151
186
170

183

192

JIMI HENDRIX
ELSA ESNOULT
HAILEY TUCK

DIMMU BORGIR
KUNGS

JOE DASSIN

KYO

PAUL KALKBRENNER
SEAL

LONDON GRAMMAR
PIERRE BACHELET
D. ACE

VERONIQUE SANSON
HUGH COLTMAN
OVERKILL

BRUNO MARS
BENJAMIN BIOLAY
PATRICK HERNANDEZ
PETIT BISCUIT
OLDELAF

FAKEAR

GAUTIER CAPUCON
LAURA PAUSINI
ROMEO ELVIS

IBEYI

MARINA KAYE
SALVATORE ADAMO
LINKIN PARK

shnep

Top Albums Physiques (25/05/2018 - 01/06/2018)

BOTH SIDES OF THE SKY
TOUT EN HAUT

JUNK

EONIAN

LAYERS

THE BEST

DANS LA PEAU

PARTS OF LIFE
STANDARDS

TRUTH IS A BEAUTIFUL THING
CHANTEUR DU NORD
INéVITABLE

DIGNES, DINGUES, DONC...
WHQO'S HAPPY?

LIVE IN OVERHAUSEN
24K MAGIC

VOLVER

BORN TO BE ALIVE
PRESENCE

GOLIATH

ALL GLOWS

INTUITION

FATTI SENTIRE

MORALE 2

ASH

EXPLICIT

SIVOUS SAVIEZ...

ONE MORE LIGHT

SONY MUSIC CATALOGUE

JLA PRODUCTIONS

SONY MUSIC CLASSIQUE ET JAZZ
NUCLEAR BLAST

BARCLAY

SONY MUSIC CATALOGUE

JIVE EPIC

COLUMBIA

DECCA RECORDS FRANCE
BECAUSE MUSIC

SONY MUSIC CATALOGUE
MUSICAST

COLUMBIA

SONY MUSIC CLASSIQUE ET JAZZ
NUCLEAR BLAST

WEA

BARCLAY

WAGRAM

MUSICAST

WARNER MUSIC FRANCE
MERCURY MUSIC GROUP
CATALOGUE MARKETING CLASSIQUE
WEA

BARCLAY

BEGGARS

CAPITOL MUSIC FRANCE
POLYDOR

WEA
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SONY MUSIC ENTERTAINMENT
WAGRAM

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
WARNER MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
BELIEVE

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
WARNER MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WAGRAM

BELIEVE

WARNER MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WAGRAM

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE



195
196
197
198
199

188

CAMILA CABELLO
AXELLE RED

BAD WOLVES

MULTI INTERPRETES
GRAVEYARD

200 173 A PERFECT CIRCLE
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CAMILA

EXIL

DISOBEY

COCO

PEACE

EAT THE ELEPHANT

JIVE EPIC

PLAY TWO

ALSO

MERCURY MUSIC GROUP
NUCLEAR BLAST

BMG RIGHTS MANAGEMENT
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SONY MUSIC ENTERTAINMENT
WARNER MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE



